
 

               
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 39. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. seji dne 31. 1 .2019 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Ajdovščina 

 
 

1. 
 

V Nadzorni odbor Občine Ajdovščina se za obdobje mandata Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina v letih 2018 do 2022 imenujejo: 
 
1. Tomaž Bizjak 
2. Peter Medvešček 
3. Matej Furlan 
4. Divna Vidmar 
5. Branka Čermelj. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 032-1/2019 
Datum:   31. 1. 2019 
 

ŽUPAN 
Tadej Beočanin 

 
SKLEP PRJEMEJO: 
 
- imenovani  
- arhiv 
 
 


